dictum Johannem, statim emanavit Breve Regium Vicecomiti Devonie, sub

hac forma,

—

Prohibicio in materia predicta,—
Edward us, Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus]Hibernie, Vicecomiti

Devonie salutem.—Pone per vadium et salvos plegios Johannem, Episcopum
Exoniensem, quod sit coram Justiciariis nostris, apud Westmonasterium, a
die Sancti Michaelis iti xv dies, ostensurus quare, cum assignaverimus
dilectos et fideles nostros, Johannem de Sodbury, Personam Ecclesie de
Sheptone Malet, et Hamonem de Direworthi, et quosdam alios fideles

nostros, Justiciarios nostros ad diversa oppressiones, extorsiones, gravamina,
et excessus, nobis et populo nostro, tarn per Ministros nostros quam alios in

Comitatibus Devonie et Coruubie audieuda et terminanda, et ad quedam
alia in Commissione nostra, eis in hac parte facta, coutenta, facienda et

explenda, prout in Commissione ilia plenius continetur ; ac prefatus

Episcopus, asserens Commissionem nostram predictam in Libertatis Ecclesi-

astice lesionem factam fuisse, et ipsos fideles nostros, dictam Commissionem
nostram exequendo, in ejusdem Libertatis lesionem plura attemptasse,

traxit prefatos .Johannem et Hamonem inde in Placitum in Curia Christi-

anitatis, in lesionem Corone et Dignitatis nostre, sicut ex relatu plurium
accepimus ; et, quia non est juri consonum quod aliqui, pro eo quod Man-
data nostra rite exequuntur, trahantur in Placitum in Curia Christianitatis,

eidem Episcopo prohibuerimus ne Placitum illud teneret in Curia Christi-

anitatis, nee quicquam in hac parte attemptare presumeret, per quod juri Co-
rone et Dignitatis nostre derogari valeret quovismodo ; et, si quid per ipsum in

hac parte minus rite attemptatum fuisset, id sine dilacione aliqua revocari

faceret
;
predictus Episcopus tenuit Placitum predictum in Curia Christiani-

tatis, et id quod per ipsum in hac parte minus rite attemptatum fuit revocare
non curavit ; in lesionem Corone et Dignitatis nostre et contra Prohibicionem
nostram. Et habeas ibi nomiua plegiorum et hoc Breve. Teste meipso,
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aPud Ledes, tercio die Septembris, Anno Regni no.stri Anglie xvj° [1342] ;

Regni, vero, nostri Francie tercio.—Contigit, autem, quod eo tempore quo
Vol. I. dictus Pater habuit super hiis respondere, omnes fere Prelati etCleruB Cantua-

riensis Provincie ad Concilium Provinciale, ac eciam ad Convocacionem Cleri,

factam per Venerabilem Patrem, Dominum Johannem [de Stratforde], Dei
foJ.114. gracia Cantuariensem Archiepiscoputn, ad tractandum super certis arduis